Spotdzielnia Mieszkaniowa ,,ROLBUD”

R O LB U D ul. Honoriusza Balzaka 44A,
52-437 Wroctaw

KARTA ZGLOSZENIA KANDYDATA NA
SEKRETARZA WALNEGO ZGROMADZENIA
SPOLDZIELNI MIESZKANIOWEJ ,,ROLBUD”
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Adres z ktorego kandydat wywodzi prawo cztonkowskie:

1. Informacja o prowadzeniu dziatalno$ci konkurencyjnej kandydata wobec Spétdzielni
Mieszkaniowej ,ROLBUD”

2. Informacja o zalegtosciach kandydata w optatach na rzecz Spoétdzielni Mieszkaniowe;j
,ROLBUD”
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3. Oswiadczam, ze wyrazam zgode na kandydowanie na Sekretarza Walnego Zgromadzenia
Spotdzielni Mieszkaniowej ,ROLBUD”

data czytelny podpis kandydata
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ROLBUD

Spotdzielnia Mieszkaniowa ,,ROLBUD”
ul. Honoriusza Balzaka 44A,
52-437 Wroctaw

4. Lista osOb popierajgcych kandydature Pana(i):

na Sekretarza Walnego Zgromadzenia Spotdzielni Mieszkaniowej ,ROLBUD”

L.p.

imie i nazwisko

podpis

10.

11.

12.

14.

15.
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